

金凤大道泵站维修项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 249,963.38

(大写): 贰拾肆万玖仟玖佰陆拾叁元叁角捌分

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)



编 制 人:



(造价工程师签字盖专用章)

有效期至:2027年11月26日

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

有效期至:2029年12月31日

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 总 说 明

工程名称：金凤大道泵站维修项目

第 1 页 共 1 页

|  |
|--|
|  |
|--|



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金风大道泵站维修项目

标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |           |           |
|------|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|-----------|-----------|
|      |              |        |                                                                       |      |     | 综合单价     | 合 价       | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 整个项目   |                                                                       |      |     |          | 226949.66 |           |
| 1    | 030109001001 | 离心式泵   | 1. 名称：排污泵<br>2. 型号：300WQ12-45                                         | 台    | 3   | 24104.32 | 72312.96  |           |
| 2    | 03B001       | 耦合器    | 1. 名称：耦合器<br>2. 型号：300                                                | 台    | 3   | 5000     | 15000     |           |
| 3    | 030404017001 | 配电箱    | 1. 名称：变频柜<br>2. 规格：150系列                                              | 台    | 3   | 8831.56  | 26494.68  |           |
| 4    | 030404017002 | 配电箱    | 1. 名称：补偿柜<br>2. 规格：150系列                                              | 台    | 1   | 4831.56  | 4831.56   |           |
| 5    | 030404017003 | 配电箱    | 1. 名称：总电源柜<br>2. 规格：150系列                                             | 台    | 1   | 6531.56  | 6531.56   |           |
| 6    | 030404017004 | 配电箱    | 1. 名称：动力柜<br>2. 规格：150系列                                              | 台    | 1   | 5331.56  | 5331.56   |           |
| 7    | 030109001002 | 离心式泵   | 1. 名称：排污泵<br>2. 型号：100WQ(11)<br>80-13-5.5                             | 台    | 2   | 3962.16  | 7924.32   |           |
| 8    | 03B002       | 耦合器    | 1. 名称：耦合器<br>2. 规格：100                                                | 台    | 2   | 1500     | 3000      |           |
| 9    | 031003002001 | 螺纹法兰阀门 | 1. 类型：止回阀<br>2. 型号：H44T-16Q<br>3. 规格、压力等级：DN300                       | 个    | 3   | 1583.34  | 4750.02   |           |
| 10   | 031003002002 | 螺纹法兰阀门 | 1. 类型：止回阀<br>2. 型号：H44T-16Q<br>3. 规格、压力等级：DN100                       | 个    | 2   | 452.75   | 905.5     |           |
| 11   | 030109011001 | 潜水泵    | 1. 名称：不锈钢潜水泵<br>2. 型号：Y90QJD2-60-0.75<br>3. 配件：含DN32钢丝软管60m，钢丝绳Φ6的60m | 台    | 1   | 4962.16  | 4962.16   |           |
| 12   | 031001001001 | 镀锌钢管   | 1. 名称：镀锌钢管<br>2. 规格、压力等级：DN100*6                                      | m    | 22  | 105.55   | 2322.1    |           |
| 13   | 031001001002 | 镀锌钢管   | 1. 名称：镀锌钢管<br>2. 规格、压力等级：DN300*6                                      | m    | 33  | 446.14   | 14722.62  |           |
| 14   | 031003011001 | 法兰     | 1. 名称：法兰<br>2. 规格、压力等级：DN300                                          | 副    | 1   | 579.25   | 579.25    |           |
| 本页小计 |              |        |                                                                       |      |     |          | 169668.29 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

### 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号         | 项 目 名 称     | 金 额(元) | 结算金额(元) | 备 注        |
|------------|-------------|--------|---------|------------|
| 1          | 暂列金额        |        |         | 明细详见表-12-1 |
| 2          | 暂估价         |        |         |            |
| 2.1        | 材料（工程设备）暂估价 | —      |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2        | 专业工程暂估价     |        |         | 明细详见表-12-3 |
| 3          | 计日工         |        |         | 明细详见表-12-4 |
| 4          | 总承包服务费      |        |         | 明细详见表-12-5 |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
|            |             |        |         |            |
| <b>合 计</b> |             | 0      |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

### 暂列金额明细表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

### 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



### 总承包服务费计价表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容、费率及金额由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

### 规费、税金项目计价表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

### 主要材料价格表

工程名称: 金凤大道泵站维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]